

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID245

BID OPENING DATE 12/11/08
CONTRACT NUMBER 04-3S5634
LOCATION 04-MRN-1-17.5

IN MARIN COUNTY NEAR STINSON BEACH
AT HORSESHOE HILL ROAD

PAGE 1
12/19/08
CONTRACT CODE 'A '
38 CONTRACT ITEMS

INSTALL ROCK SLOPE PROTECTION

FEDERAL AID ER-43G9-(004)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 0.0%
PROPOSALS ISSUED 33 FUND TOTAL 251,000 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 20
NUMBER OF BIDDERS 18 ENGINEERS EST 426,143.00 AMOUNT UNDER 224,971.50 PERCENT UNDER EST 52.79

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	201,171.50	12	CIMARRON INC 10554 RODDEN ROAD OAKDALE CA 95361 209 848-1655 00827599 FAX 209 848-1656
2	216,888.50	17	GHILOTTI BROS INC 525 JACOBY STREET SAN RAFAEL CA 94901 415 454-7011 00132128 FAX 415 454-8376
3	239,210.18	9	TEAM GHILOTTI INC 2531 PETALUMA BLVD SOUTH PETALUMA CA 94952 707 763-8700 00895384 FAX 707 763-8711
4	240,733.00	14	ARGONAUT CONSTRUCTORS P O BOX 639 SANTA ROSA CA 95402 707 542-4862 00171432 FAX 707 542-3210
5	246,273.00	3	H S R INC 530 ALDO AVENUE SANTA CLARA CA 95054 408 562-9956 00574623 FAX 408 562-9957
6	255,811.00	8	HARVEYS EXCAVATING AND HAULING INC P O BOX 338 PENRYN CA 95663 916 663-4700 00587492 FAX 916 663-1755

7	270,687.00	5	REGE CONSTRUCTION INC 600 SANTANA DRIVE CLOVERDALE CA 95425	707 894-5143 00786253 FAX 707 894-5141
8	286,057.00	10	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY P O BOX 50085 WATSONVILLE CA 95077	831 724-1011 00000089 FAX 831 768-4021
9	292,793.00	11	GOODWIN CONSTRUCTION INC 460 N YOSEMITE AVENUE SUITE 4 OAKDALE CA 95361	209 848-5522 00844076 FAX 209 848-5523
10	296,210.00	15	W R FORDE ASSOCIATES 984 HENSLEY STREET RICHMOND CA 94801	510 215-9338 00814744 FAX 510 215-9867
11	313,338.00	13	STEELHEAD CONSTRUCTORS INC P O BOX 997 PALO CEDRO CA 96073	530 226-6400 00729880 FAX 530 226-6401
12	344,277.00	7	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY INC 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	707 585-1221 00644515 FAX 707 585-1601
13	349,369.00	18	VALENTINE CORPORATION P O BOX 9337 SAN RAFAEL CA 94912	415 453-3732 00229225 FAX 415 457-5820
14	368,209.50	16	NORTH BAY CONSTRUCTION INC P O BOX 6004 PETALUMA CA 94955-6004	707 763-2891 00357560 FAX 707 765-6417

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 3
12/19/08

15	368,676.00	4	COAST CONSTRUCTION INC 4460 REDWOOD HIGHWAY SUITE 16 SAN RAFAEL CA 94903	415 444-0716 00807662 FAX 415 444-0793
16	381,504.00	1	BAY PACIFIC PIPELINE INCORPORATED P O BOX 1162 NOVATO CA 94948-1162	415 897-6958 00524020 FAX 415 897-1409
17	388,577.00	2	ENGELKE CONSTRUCTION INC P O BOX 1387 HEALDSBURG CA 95448	707 433-8389 00305446 FAX 707 433-0359
18	395,493.00	6	PIAZZA CONSTRUCTION P O BOX 573 PENNGROVE CA 94951	707 876-3410 00406456 FAX 707 876-3256

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 4
12/19/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID NAME AND ADDRESS

DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED

12	A C DIKE CO 2788 VENTURE DRIVE LINCOLN CA 95648	ITEMS 25 AND 26 (PARTIAL)
	SIERRA STRIPING INC LOOMIS CA	ITEM 38 (PARTIAL)
	TITAN D V B E INCORPORATED P O BOX 492336 REDDING CA 96049	ITEMS 2 AND 3 (PARTIAL)

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 5
12/19/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
17	A C DIKE CO 2788 VENTURE DRIVE LINCOLN CA 95648	ITEMS 25 AND 26
	NEARY LANDSCAPE INC P O BOX 249 COTATI CA 94931	ITEMS 1, 20 AND 21
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	A C DIKE CO 2788 VENTURE DRIVE LINCOLN CA 95648	ITEMS 25 AND 26 (PARTIAL)
	ATLAS TREE SURGERY INC 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA 95407	ITEM 18 (PARTIAL)
	BAY LINE CUTTING AND CORING INC 1033 YERBA BUENA AVENUE OAKLAND CA 94608	ITEM 28 (PARTIAL)
	BRUCE ENTERPRISES PARKING AREA LINE STRIPING 603 MANUEL DRIVE NOVATO CA 94945	ITEM 38 (PARTIAL)
	NEARY LANDSCAPE INC P O BOX 249 COTATI CA 94931	ITEM 20 (PARTIAL)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
14	NONE	NONE
03	NONE	NONE
08	FORCE TRAFFIC CONTROL INC P O BOX 1107 EXETER CA 93221 NITTA EROSION CONTROL 3778 DEL MAR AVENUE LOOMIS CA 95650	ITEM 10 (PARTIAL) ITEMS 20 THRU 22 (PARTIAL)
05	NONE	NONE
10	NEARY LANDSCAPE INC COTATI CA	ITEMS 1, 4 AND 20 THRU 22

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 7
12/19/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
11	A C DIKE CO 2788 VENTURE DRIVE LINCOLN CA 95648	ITEMS 25 AND 26 (PARTIAL)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
15	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	ITEMS 20 THRU 22
	SIERRA STRIPING INC LOOMIS CA	ITEM 38
	STATEWIDE SAFETY SAN JOSE CA	ITEMS 9 AND 11

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
13	NONE	NONE

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	NONE	NONE

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 8
12/19/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
18	ATLAS TREE SURGERY INC SANTA ROSA CA	ITEM 18 (PARTIAL)
	COOPER CRANE AND RIGGING INC NOVATO CA	ITEM 34 (PARTIAL)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	ITEMS 20 THRU 22
	RANSOM COMPANY SAN LEANDRO CA	ITEMS 24 THRU 26
	SIERRA STRIPING INC LOOMIS CA	ITEM 38
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
16	A C DIKE CO 2788 VENTURE DRIVE LINCOLN CA	ITEMS 25 AND 26 (PARTIAL)
	ATLAS TREE SURGERY INC 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA	ITEM 18 (PARTIAL)
	NITTA EROSION CONTROL 3778 DEL MAR AVENUE LOOMIS CA	ITEMS 20 THRU 22
	STRIPING GRAPHICS 1364 N MCDOWELL SUITE 10 PETALUMA CA	ITEM 38

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	NITTA EROSION CONTROL 3778 DEL MAR AVENUE LOOMIS CA 95650	ITEMS 20 THRU 22

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SAMS EQUIPMENT AND SUPPLIES P O BOX 7797 FRESNO CA 93747	ITEMS 27 THRU 31, 34 AND 35
	W K MC LELLAN CO NOVATO CA	ITEMS 23 THRU 26 (PARTIAL)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ATLAS TREE SURGERY INC 1544 LUDWIG AVENUE SANTA ROSA CA 95407	ITEM 18 (PARTIAL)
	NITTA EROSION CONTROL 3778 DEL MAR AVENUE LOOMIS CA 95650	ITEMS 20 THRU 22
	STRIPING GRAPHICS 1364 N MCDOWELL PETALUMA CA 94954	ITEM 38

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

BID245
PAGE 10
12/19/08

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ESWPPP CONSULTANTS 902 CORTINA COURT WALNUT CREEK CA 94595	ITEMS 2 AND 3 (PARTIAL)
	NITTA EROSION CONTROL 3778 DELMAR AVENUE LOOMIS CA 95650	ITEMS 20 THRU 22
	SIERRA STRIPING INC 6141 ANGELO COURT LOOMIS CA 95650	ITEM 38
	W K MC LELLAN CO 254 SEARS POINT ROAD PETALUMA CA 94952	ITEM 24 (PARTIAL)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	015478	TEMPORARY FENCE (WILDLIFE EXCLUSION)	LF	670	15.00	10,050.00
2	074016	CONSTRUCTION SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
3	074017	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	900.00	900.00
4	074029	TEMPORARY SILT FENCE	LF	100	12.00	1,200.00
5	074034	TEMPORARY COVER	SQYD	780	1.00	780.00
6	074038	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	3	200.00	600.00
7	074041	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
8	074042	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT (PORTABLE)	LS	LUMP SUM	200.00	200.00
9	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	1,200.00	1,200.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	11,000.00	11,000.00
11	128650	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
12	150668	REMOVE FLARED END SECTION	EA	1	100.00	100.00
13	150805	REMOVE CULVERT	LF	81	50.00	4,050.00
14	150820	REMOVE INLET	EA	1	500.00	500.00
15	150823	REMOVE DOWNDRAIN	LF	100	50.00	5,000.00
16	152316	RESET ROADSIDE SIGN (ONE POST)	EA	1	250.00	250.00
17	152438	ADJUST FRAME AND COVER TO GRADE	EA	1	350.00	350.00
18	160101	CLEARING AND GRUBBING	LS	LUMP SUM	8,000.00	8,000.00
19	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	35	100.00	3,500.00
20	203016	EROSION CONTROL (TYPE D)	SQYD	750	3.00	2,250.00
21	203018	EROSION CONTROL (NETTING)	SQYD	750	3.00	2,250.00
22	203021	FIBER ROLLS	LF	100	10.00	1,000.00
23	250401	CLASS 4 AGGREGATE SUBBASE	CY	30	80.00	2,400.00
24	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	65	240.00	15,600.00
25	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	110	20.00	2,200.00
26	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	65	20.00	1,300.00
27	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	7	1,600.00	11,200.00
28	015479	24" PLASTIC PIPE (SMOOTH INTERIOR)	LF	160	150.00	24,000.00
29	690116	18" CORRUGATED STEEL PIPE DOWNDRAIN (.064" THICK)	LF	20	150.00	3,000.00
30	690122	24" CORRUGATED STEEL PIPE DOWNDRAIN (.064" THICK)	LF	8	200.00	1,600.00
31	692001	ENTRANCE TAPER	EA	1	300.00	300.00
32	692301	ANCHOR ASSEMBLY	EA	1	300.00	300.00
33	719300	MANHOLE	LF	4.5	600.00	2,700.00
34	721007	ROCK SLOPE PROTECTION (1/4 TON, METHOD B)	CY	540	112.50	60,750.00

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID245
PAGE 12
12/19/08

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
35	721012	ROCK SLOPE PROTECTION (BACKING NO. 3, METHOD B)	CY	75	112.50	8,437.50
36	729010	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC	SQFT	300	10.00	3,000.00
37 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,236	4.00	4,944.00
38	840504	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	42	30.00	1,260.00
					TOTAL	201,171.50

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	5.00	3350.00	17.00	11390.00	15.00	10050.00	10.00	6700.00
2	500.00	500.00	884.41	884.41	500.00	500.00	25,000.00	25000.00
3	750.00	750.00	688.43	688.43	525.00	525.00	1,000.00	1000.00
4	3.00	300.00	5.27	527.00	5.50	550.00	10.00	1000.00
5	2.00	1560.00	1.85	1443.00	4.00	3120.00	2.00	1560.00
6	450.00	1350.00	132.07	396.21	250.00	750.00	350.00	1050.00
7	2,500.00	2500.00	2,209.15	2209.15	2,000.00	2000.00	5,000.00	5000.00
8	800.00	800.00	772.43	772.43	750.00	750.00	550.00	550.00
9	1,500.00	1500.00	2,317.29	2317.29	1,300.00	1300.00	1,200.00	1200.00
10	8,255.00	8255.00	23,222.91	23222.91	60,000.00	60000.00	15,000.00	15000.00
11	2,000.00	2000.00	3,955.62	3955.62	2,600.00	2600.00	3,000.00	3000.00
12	750.00	750.00	294.44	294.44	215.00	215.00	400.00	400.00
13	25.00	2025.00	23.68	1918.08	14.00	1134.00	20.00	1620.00
14	800.00	800.00	1,210.57	1210.57	750.00	750.00	400.00	400.00
15	25.00	2500.00	30.88	3088.00	12.00	1200.00	10.00	1000.00
16	200.00	200.00	411.93	411.93	225.00	225.00	300.00	300.00
17	500.00	500.00	595.44	595.44	525.00	525.00	1,200.00	1200.00
18	10,000.00	10000.00	12,513.37	12513.37	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00
19	250.00	8750.00	487.39	17058.65	155.00	5425.00	150.00	5250.00
20	4.40	3300.00	3.09	2317.50	5.00	3750.00	4.00	3000.00
21	10.50	7875.00	2.13	1597.50	7.50	5625.00	5.00	3750.00
22	5.00	500.00	6.09	609.00	5.70	570.00	6.00	600.00
23	350.00	10500.00	210.51	6315.30	155.00	4650.00	110.00	3300.00
24	350.00	22750.00	295.87	19231.55	175.00	11375.00	200.00	13000.00
25	20.90	2299.00	33.03	3633.30	15.00	1650.00	20.00	2200.00
26	20.90	1358.50	35.72	2321.80	15.00	975.00	20.00	1300.00
27	1,400.00	9800.00	706.23	4943.61	1,200.00	8400.00	1,800.00	12600.00
28	80.00	12800.00	163.62	26179.20	105.00	16800.00	70.00	11200.00
29	125.00	2500.00	124.40	2488.00	70.00	1400.00	100.00	2000.00
30	125.00	1000.00	148.53	1188.24	145.00	1160.00	220.00	1760.00
31	500.00	500.00	738.50	738.50	450.00	450.00	500.00	500.00
32	400.00	400.00	377.56	377.56	250.00	250.00	300.00	300.00
33	600.00	2700.00	998.69	4494.11	1,000.00	4500.00	1,000.00	4500.00
34	138.00	74520.00	119.99	64794.60	115.00	62100.00	155.00	83700.00
35	138.00	10350.00	129.04	9678.00	145.00	10875.00	175.00	13125.00
36	5.00	1500.00	3.44	1032.00	2.00	600.00	1.00	300.00
37	2.50	3090.00	1.17	1446.12	2.00	2472.00	3.00	3708.00
38	18.00	756.00	22.08	927.36	36.00	1512.00	100.00	4200.00
TOT		216,888.50		239,210.18		240,733.00		246,273.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	9.90	6633.00	13.77	9225.90	11.50	7705.00	5.00	3350.00
2	2,440.00	2440.00	930.57	930.57	2,500.00	2500.00	1,000.00	1000.00
3	872.00	872.00	1,528.18	1528.18	565.00	565.00	800.00	800.00
4	4.15	415.00	6.21	621.00	8.00	800.00	10.00	1000.00
5	3.45	2691.00	1.30	1014.00	3.00	2340.00	2.00	1560.00
6	330.00	990.00	175.82	527.46	170.00	510.00	500.00	1500.00
7	3,690.00	3690.00	1,069.99	1069.99	5,600.00	5600.00	500.00	500.00
8	550.00	550.00	519.78	519.78	500.00	500.00	700.00	700.00
9	1,128.00	1128.00	2,379.58	2379.58	1,300.00	1300.00	2,000.00	2000.00
10	34,791.00	34791.00	43,943.67	43943.67	23,900.00	23900.00	17,500.00	17500.00
11	3,258.00	3258.00	3,341.40	3341.40	3,490.00	3490.00	2,800.00	2800.00
12	151.00	151.00	166.20	166.20	1,370.00	1370.00	100.00	100.00
13	19.00	1539.00	9.27	750.87	10.00	810.00	10.00	810.00
14	812.00	812.00	432.08	432.08	503.00	503.00	500.00	500.00
15	11.50	1150.00	14.54	1454.00	34.20	3420.00	15.00	1500.00
16	200.00	200.00	63.50	63.50	275.00	275.00	100.00	100.00
17	1,794.00	1794.00	853.26	853.26	1,040.00	1040.00	300.00	300.00
18	9,196.00	9196.00	15,693.00	15693.00	21,800.00	21800.00	2,000.00	2000.00
19	252.00	8820.00	96.55	3379.25	144.00	5040.00	100.00	3500.00
20	8.10	6075.00	5.26	3945.00	4.40	3300.00	10.00	7500.00
21	10.00	7500.00	8.06	6045.00	10.50	7875.00	10.00	7500.00
22	7.15	715.00	6.10	610.00	6.00	600.00	10.00	1000.00
23	236.00	7080.00	147.49	4424.70	231.00	6930.00	100.00	3000.00
24	251.00	16315.00	265.40	17251.00	320.00	20800.00	300.00	19500.00
25	32.00	3520.00	22.94	2523.40	23.00	2530.00	30.00	3300.00
26	33.00	2145.00	38.57	2507.05	27.00	1755.00	30.00	1950.00
27	1,368.00	9576.00	1,078.44	7549.08	1,130.00	7910.00	700.00	4900.00
28	142.50	22800.00	72.18	11548.80	200.00	32000.00	100.00	16000.00
29	38.00	760.00	74.11	1482.20	70.00	1400.00	100.00	2000.00
30	55.00	440.00	128.78	1030.24	145.00	1160.00	100.00	800.00
31	700.00	700.00	703.51	703.51	2,440.00	2440.00	500.00	500.00
32	390.00	390.00	445.10	445.10	525.00	525.00	200.00	200.00
33	400.00	1800.00	1,410.16	6345.72	222.00	999.00	200.00	900.00
34	142.00	76680.00	183.55	99117.00	168.00	90720.00	281.00	151740.00
35	161.00	12075.00	147.33	11049.75	211.00	15825.00	281.00	21075.00
36	7.75	2325.00	4.20	1260.00	2.00	600.00	5.00	1500.00
37	2.00	2472.00	2.95	3646.20	3.00	3708.00	3.00	3708.00
38	31.50	1323.00	31.18	1309.56	36.00	1512.00	100.00	4200.00
TOT		255,811.00		270,687.00		286,057.00		292,793.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	TENTH		ELEVENTH		TWELFTH		THIRTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	8.00	5360.00	16.00	10720.00	20.00	13400.00	7.00	4690.00
2	1,000.00	1000.00	4,500.00	4500.00	100.00	100.00	4,000.00	4000.00
3	600.00	600.00	750.00	750.00	500.00	500.00	1,300.00	1300.00
4	6.00	600.00	6.00	600.00	12.00	1200.00	2.25	225.00
5	2.00	1560.00	7.00	5460.00	2.00	1560.00	3.00	2340.00
6	300.00	900.00	175.00	525.00	190.00	570.00	250.00	750.00
7	10,000.00	10000.00	3,000.00	3000.00	100.00	100.00	6,500.00	6500.00
8	500.00	500.00	500.00	500.00	1.00	1.00	650.00	650.00
9	1,400.00	1400.00	3,000.00	3000.00	500.00	500.00	1,300.00	1300.00
10	23,000.00	23000.00	54,600.00	54600.00	8,600.00	8600.00	35,886.00	35886.00
11	3,000.00	3000.00	4,500.00	4500.00	4,000.00	4000.00	5,600.00	5600.00
12	1,000.00	1000.00	250.00	250.00	100.00	100.00	500.00	500.00
13	15.00	1215.00	50.00	4050.00	42.00	3402.00	80.00	6480.00
14	1,000.00	1000.00	400.00	400.00	1,000.00	1000.00	2,000.00	2000.00
15	10.00	1000.00	22.00	2200.00	10.00	1000.00	9.00	900.00
16	300.00	300.00	400.00	400.00	75.00	75.00	300.00	300.00
17	800.00	800.00	1,000.00	1000.00	500.00	500.00	1,200.00	1200.00
18	62,000.00	62000.00	19,000.00	19000.00	7,000.00	7000.00	10,000.00	10000.00
19	350.00	12250.00	230.00	8050.00	200.00	7000.00	320.00	11200.00
20	5.00	3750.00	6.50	4875.00	2.00	1500.00	8.00	6000.00
21	8.00	6000.00	8.50	6375.00	7.00	5250.00	10.00	7500.00
22	6.00	600.00	7.00	700.00	2.00	200.00	7.50	750.00
23	100.00	3000.00	240.00	7200.00	200.00	6000.00	195.00	5850.00
24	270.00	17550.00	260.00	16900.00	280.00	18200.00	310.00	20150.00
25	28.00	3080.00	24.00	2640.00	23.00	2530.00	30.00	3300.00
26	28.00	1820.00	24.00	1560.00	23.00	1495.00	30.00	1950.00
27	1,000.00	7000.00	1,800.00	12600.00	2,350.00	16450.00	1,800.00	12600.00
28	60.00	9600.00	180.00	28800.00	100.00	16000.00	105.00	16800.00
29	43.00	860.00	65.00	1300.00	35.00	700.00	70.00	1400.00
30	70.00	560.00	140.00	1120.00	50.00	400.00	195.00	1560.00
31	600.00	600.00	850.00	850.00	200.00	200.00	4,300.00	4300.00
32	200.00	200.00	450.00	450.00	500.00	500.00	850.00	850.00
33	500.00	2250.00	700.00	3150.00	1,000.00	4500.00	1,500.00	6750.00
34	175.00	9450.00	155.00	8370.00	350.00	18900.00	217.00	11718.00
35	175.00	13125.00	155.00	11625.00	350.00	26250.00	530.00	39750.00
36	1.00	300.00	2.00	600.00	6.00	1800.00	7.00	2100.00
37	2.50	3090.00	3.00	3708.00	1.50	1854.00	3.00	3708.00
38	20.00	840.00	40.00	1680.00	20.00	840.00	25.00	1050.00
TOT		296,210.00		313,338.00		344,277.00		349,369.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	FOURTEENTH		FIFTEENTH		SIXTEENTH		SEVENTEENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	18.00	12060.00	17.00	11390.00	40.00	26800.00	38.00	25460.00
2	500.00	500.00	2,000.00	2000.00	10,000.00	10000.00	700.00	700.00
3	500.00	500.00	2,000.00	2000.00	1,000.00	1000.00	700.00	700.00
4	11.75	1175.00	12.00	1200.00	20.00	2000.00	10.00	1000.00
5	12.30	9594.00	3.00	2340.00	15.00	11700.00	4.00	3120.00
6	330.00	990.00	100.00	300.00	500.00	1500.00	400.00	1200.00
7	1,970.00	1970.00	4,000.00	4000.00	5,000.00	5000.00	1,600.00	1600.00
8	1,550.00	1550.00	1,000.00	1000.00	1,000.00	1000.00	1,000.00	1000.00
9	1,290.00	1290.00	2,000.00	2000.00	2,500.00	2500.00	2,000.00	2000.00
10	48,040.00	48040.00	40,000.00	40000.00	25,000.00	25000.00	59,000.00	59000.00
11	7,500.00	7500.00	7,000.00	7000.00	10,000.00	10000.00	6,700.00	6700.00
12	425.00	425.00	200.00	200.00	100.00	100.00	350.00	350.00
13	17.50	1417.50	100.00	8100.00	5.00	405.00	29.00	2349.00
14	1,125.00	1125.00	200.00	200.00	750.00	750.00	350.00	350.00
15	24.00	2400.00	100.00	10000.00	15.00	1500.00	25.00	2500.00
16	240.00	240.00	200.00	200.00	500.00	500.00	300.00	300.00
17	625.00	625.00	250.00	250.00	500.00	500.00	700.00	700.00
18	15,680.00	15680.00	25,000.00	25000.00	10,000.00	10000.00	13,000.00	13000.00
19	46.00	1610.00	130.00	4550.00	100.00	3500.00	400.00	14000.00
20	5.00	3750.00	8.00	6000.00	5.00	3750.00	5.00	3750.00
21	7.55	5662.50	10.00	7500.00	10.00	7500.00	8.00	6000.00
22	5.70	570.00	15.00	1500.00	10.00	1000.00	6.00	600.00
23	115.00	3450.00	120.00	3600.00	60.00	1800.00	235.00	7050.00
24	190.00	12350.00	250.00	16250.00	200.00	13000.00	285.00	18525.00
25	27.25	2997.50	50.00	5500.00	25.00	2750.00	30.00	3300.00
26	30.00	1950.00	60.00	3900.00	25.00	1625.00	30.00	1950.00
27	700.00	4900.00	3,600.00	25200.00	250.00	1750.00	1,600.00	11200.00
28	175.00	28000.00	200.00	32000.00	250.00	40000.00	240.00	38400.00
29	50.00	1000.00	200.00	4000.00	250.00	5000.00	50.00	1000.00
30	75.00	600.00	300.00	2400.00	250.00	2000.00	80.00	640.00
31	345.00	345.00	1,400.00	1400.00	1,000.00	1000.00	800.00	800.00
32	125.00	125.00	800.00	800.00	250.00	250.00	600.00	600.00
33	1,550.00	6975.00	1,560.00	7020.00	500.00	2250.00	650.00	2925.00
34	295.00	159300.00	200.00	108000.00	300.00	162000.00	220.00	118800.00
35	300.00	22500.00	200.00	15000.00	200.00	15000.00	400.00	30000.00
36	2.50	750.00	5.00	1500.00	5.00	1500.00	4.00	1200.00
37	2.25	2781.00	3.50	4326.00	4.00	4944.00	3.00	3708.00
38	36.00	1512.00	25.00	1050.00	15.00	630.00	50.00	2100.00
TOT		368,209.50		368,676.00		381,504.00		388,577.00

04-3S5634
04-MRN-1-17
12/11/08

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID245
PAGE 17
12/19/08

ITEM	EIGHTEENTH	
	BID	AMOUNT
1	19.75	13232.50
2	1,805.00	1805.00
3	1,805.00	1805.00
4	15.00	1500.00
5	11.00	8580.00
6	785.00	2355.00
7	1,500.00	1500.00
8	1,075.00	1075.00
9	2,635.00	2635.00
10	17,348.00	17348.00
11	2,562.00	2562.00
12	511.00	511.00
13	15.00	1215.00
14	798.00	798.00
15	20.00	2000.00
16	150.00	150.00
17	500.00	500.00
18	10,000.00	10000.00
19	175.00	6125.00
20	7.00	5250.00
21	8.70	6525.00
22	7.60	760.00
23	176.00	5280.00
24	385.00	25025.00
25	45.00	4950.00
26	50.00	3250.00
27	2,884.00	20188.00
28	179.00	28640.00
29	129.00	2580.00
30	149.00	1192.00
31	750.00	750.00
32	350.00	350.00
33	1,535.00	6907.50
34	327.00	176580.00
35	325.00	24375.00
36	4.00	1200.00
37	4.00	4944.00
38	25.00	1050.00
TOT		395,493.00